Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября 2023 года  № 126/6-5

с.Кармаскалы

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения

Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 24 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, на основании протоколов №1 участковых

избирательных комиссий избирательных участков №2281, №2282, №2283,

№2284, №2285 по одномандатным избирательным округам, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая  2023 года

№ 20/111-7 возложены полномочия по подготовке и проведению  выборов

депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения

Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным

избирательным округам №1-10 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения

Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва избраны:

 по одномандатному избирательному округу №1 Фатыхов Раиль

Фаилович,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

по одномандатному избирательному округу №2 Ахметьянов Азат

Маратович,

по одномандатному избирательному округу №3 Баранченко Игорь

Григорьевич,

по одномандатному избирательному округу №4 Батталов Рустэм

Рашитович,

по одномандатному избирательному округу №5 Басыров Фидан

Флюрович,

по одномандатному избирательному округу №6 Михеев Геннадий

Николаевич,

по одномандатному избирательному округу №7 Дмитриев Валерий

Владимирович,

по одномандатному избирательному округу №8 Колязов Дмитрий

Юрьевич,

по одномандатному избирательному округу №9 Арсланова Айгуль

Хурматулловна,

по одномандатному избирательному округу №10 Байгускаров Азамат

Хальфиевич.

2. Опубликовать  официальное сообщение о  результатах выборов в

районной общественно-политической газете «Кармаскалинская новь».

3. Направить настоящее  решение в Совет сельского поселения

Карламанский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии                                                                  З.А. Ахмерова

Секретарь комиссии                                                    Г.Г. Гимранова